
UCHWAŁA NR 294/16 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 23 maja 2016 roku 
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  

II Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi w Pabianicach 
 
 

Na   podstawie art. 4 ust.   1  pkt  1  i   art.  32   ust.  1  ustawy  z    dnia   5   czerwca    1998  
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890  )  oraz art. 36a   
ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 , z 2014 
roku  poz. 7, z 2015 r.  poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 1629) 
oraz rozdziału I ust. 1 załącznika do uchwały Nr  293/16 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 
23.05.2016 r. w sprawie regulaminu pracy komisji przeprowadzających konkursy na stanowiska 
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pabianicki, Zarząd Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego  
im. Królowej Jadwigi w Pabianicach, ul. Pułaskiego 29. 
 

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony przez komisję konkursową w oparciu  
o uchwałę Nr 293/16 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie 
regulaminu pracy komisji przeprowadzających konkursy na stanowiska dyrektorów szkół  
i placówek  oświatowych  prowadzonych przez Powiat Pabianicki  
 

§3. Wzór ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach.      
 
 
 
 
 
 

 
Imię i nazwisko 

 
Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -                     
Błażyńska 

członek zarządu + 0 0 

 
 

 


